ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

КАРПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Таврического муниципального района

Омской области

от __ января 2025 г. ( __

с. Карповка

	О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение и аннулирование адресов объектам адресации на территории Карповского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом Карповского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение и аннулирование адресов объектам адресации на территории Карповского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области», утвержденный постановлением Администрации Карповского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области от 20.01.2023 года № 04 (далее – регламент) следующие изменения: пункт 2.4.1. регламента изложить в следующей редакции:
«2.4.1. Принятие решения о присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, решения об отказе в присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, а также размещение соответствующих сведений об адресе объекта адресации в государственном адресном реестре осуществляются уполномоченным органом:
а) в случае подачи заявления на бумажном носителе - в срок не более 10 рабочих дней со дня поступления заявления;

б) в случае подачи заявления в форме электронного документа - в срок не более 5 рабочих дней со дня поступления заявления.

В случае представления заявления через многофункциональный центр срок, указанный в абзаце первом настоящего пункта, исчисляется со дня передачи многофункциональным центром заявления и документов, указанных в пункте 2.6.1. настоящего административного регламента (при их наличии), в администрацию.».

 2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в соответствии с Уставом Карповского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области.
Глава сельского поселения                                                           Н.И. Переверзев